
19. ročník

2. sada

201. Ikonická

202. Příliš mnoho indicií
V následujícím seznamu je 15 indicií, které se vztahují k heslu. Zbytek slov nemá s heslem
nic moc společného. Každých 90 sekund ze seznamu zmizí jedno slovo. Jakmile zbude
posledních 15 indícií, seznam se již měnit nebude.

https://www.fi.muni.cz/~xpelanek/sendvic19/uyasog024gha4gs/

https://www.fi.muni.cz/~xpelanek/sendvic19/uyasog024gha4gs/


203. Střed
● tenisový úder s mužským jménem
● pohovka s úložným prostorem ve tvaru sinusoidy
● zvuk ohně ve formě dohody mezi státy
● produkt Microsoftu s nahromaděnou tekutinou
● višňový likér s ženským jménem
● pocestný s výrazným hudebním a životním stylem
● brněnský exprimátor vlévající se do Baltského moře
● část tlustého střeva, která je silně obrněná
● pocit vysoké teploty s ostrou špičkou
● digestoř zkratky živnostníka

204. Trzy siostry



205. Meta-Sendvič

Beranidlo – Banda Lemounů Sirky – Svátky

Logic Engines – Zaplyšeno 18+ – Labyrint

Glofunkt Hakrsex – Set sail for fail Seva  – Sluneční

HaNGOver – Mrkev v Radiátoru Česko–slovenský dialog – 3D grafy

Pralinky zvlášť – Dopijem a pudem... Písničky – Na jejich počest

Odtiaľ potiaľ – Guinea Pigs se vrací Postavičky – Mlha

Tonda je u báby – ROFLCOPTER! Koleno – Nářadí


